
MICHAL (1969) 

 

Jezdili jste na chatu? 

Ano, na chatu jsme jezdili každý víkend. Strávili jsme na ní spoustu času. Jezdili jsme tam 

krmit zvířata, která jsme měli a hlavně opravovat chatu, protože byla opravdu ve strašném 

stavu. 

 

Jaké jste měli zvířata, jak dlouho jste chatu opravovali a co jste na ní opravovali? 

Zvířat jsme měli opravdu hodně. Chovali jsme králíky, kozy, ale taky jsme měli prasata. 

Chatu jsme opravovali přibližně 2 roky, myslím. A opravovali jsme střechu a dělali jsme nová 

okna.  

 

Jezdili jste na dovolenou? Kam jste jezdili? 

Na dovolenou jsme jezdili. Ale nejčastěji jsme jezdili do Jugoslávie, Chorvatska a Bulharska. 

Ostatně já jsem nejraději jezdil k Máchovu jezeru. 

 

Byl jsi na vojně? 

Samozřejmě, že jsem na vojně byl. Musel tam každý muž, starší 18 let. Bylo to šílené. A byl 

jsem opravdu hrozně rád, když jsem po těch 2 rokách mohl odjet. Nemám na to hezké 

vzpomínky, nezlob se.  

 

Měl jsi céčka? 

Ano, céčka měl v té době opravdu každý, protože to hrozně letělo. Céčka mám do teď 

schované. 

 

Dělal jsi nějaký sport? 

Sportoval jsem často a docela rád. Hráli jsme s kluky fotbal. Ale také jsem i závodně běhal, 

ale to mě nebavilo tolik, jako fotbal. 

 

Měl každý práci? 

Ano, v té době měli práci většinou všichni. 

 

Jaké byly fronty v obchodech? 

Příšerné! Když jsme něco potřebovali, museli jsme brzo vstávat, aby tam třeba nebyla tak 

velká fronta. Ale někdy jsme prostě museli čekat, než na nás vyjde řada a bylo to hrozné, 

protože jsme tam většinou stáli 4-5 hodin. 


